[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 58
д. Кипень                                                                                                   «05» июля 2010
«О назначении публичных

слушаний по обращению ООО «Алей»

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 и Уставом МО Кипенское сельское поселение, Совет депутатов решил:

1. Возложить на комиссию при Совете депутатов по «Муниципальному финансовому контролю» подготовку, организацию и проведение публичных слушаний по поступившему обращению ООО «Алтей»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования,

Кипенское сельское поселение

Председатель Совета депутатов

                                                                                                                            М. Кюне